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ODPADY ZIELONE

Szanowni Mieszkańcy,
Od 15 kwietnia br. zgodnie z zaplanowanym w zeszłym roku harmonogramem trwa odbiór
odpadów zielonych w gminie Łomianki. Ogromna ilość odpadów i późny termin rozpoczęcia
ich odbioru uniemożliwiły odbiór wszystkich odpadów w zaplanowanym terminie. Do przerwy
świątecznej (19.04.br.) odebrano 20 t. odpadów zielonych.

Szanowni Mieszkańcy,

Od 15 kwietnia br. zgodnie z zaplanowanym w zeszłym roku harmonogramem trwa odbiór odpadów
zielonych w gminie Łomianki. Ogromna ilość odpadów i późny termin rozpoczęcia ich odbioru
uniemożliwiły odbiór wszystkich odpadów w zaplanowanym terminie. Do przerwy świątecznej
(19.04.br.) odebrano 20 t. odpadów zielonych. 

Przepraszam Państwa, że mimo ogromu podjętych działań zostaliście Państwo z nieodebranymi
odpadami zielonymi przed posesjami.

Od dzisiaj od godz.6.30 trwa zintensyfikowany odbiór odpadów sprzed Państwa domów. Odbiór
odpadów zielonych prowadzą w tej chwili trzy ekipy, które będą pracować w wydłużonym czasie. W
pierwszej kolejności będą odbierane odpady zielone, z terenów na których termin już minął.

Dotychczas realizowaliśmy prace zgodnie z wcześniej ustalonymi harmonogramami. Wiemy, że
konieczna jest ich zmiana i dostosowanie do realnych potrzeb. Pracujemy nad zoptymalizowaniem
gospodarki odpadami. W tym roku odbiór odpadów zielonych  będzie trwał dłużej - do późnej jesieni, w
przyszłym roku rozpocznie się znacznie wcześniej - w marcu. Takie rozwiązanie pozwoli na
wyeliminowanie problemów z jakimi dziś się mierzymy. 

Serdecznie dziękuję wszystkim, którzy kompostują odpady, lub samodzielnie odwieźli odpady do
GPSZOK-u. 

Zwracam się również do Państwa z prośbą o właściwe selekcjonowanie odpadów. Do worków mogą
trafić jedynie odpady zielone (trawa, liście), gałęzie powinny być dowożone przez Państwa do GPSZOK-
u. Worki z doniczkami, puszkami i innymi przedmiotami, które nie są odpadami zielonymi, nie będą
odbierane. 
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